令和３年８月吉日

関 係 各 位

０一般社団法人

千葉県バスケットボール協会

会    長  野 村 俊 郎

専 務 理 事  大 野 健 男

TO委員長  稲 垣    藍

〈公印省略〉

トップリーグ担当テーブル・オフィシャルズの募集について（お願い）

拝啓 立秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本協会の諸事業に際し、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本県では今季Ｂ１で悲願の初優勝を遂げた「千葉ジェッツふなばし」に続き、県内で二つ目のプロチームと

なる「アルティーリ千葉」が誕生し、来季よりＢ３に参戦することが既に発表されております。このことに伴い、県内で

開催されるＷリーグを含めたトップリーグのテーブル・オフィシャルズの確保が急務となりました。

つきましては、上位大会（全国大会・関東大会）等でのご経験の有る無しにかかわらず、広く関係の皆様方に

ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。

なお、詳細につきましては、別紙１をご覧いただき、奮ってご応募くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

                                       【問い合わせ先】

                              一般社団法人

                                      千葉県バスケットボール協会

                                      ＴＯ委員長  稲 垣   藍

                             E-mail ai.inagaki@cbba.jp